
Příloha č. 4 Výzvy k podání nabídek 

Specifikace minimálních technických parametru a požadavků 
na úroveň výbavy  

Obchodní označení nabízeného vozu (výrobní označení): TOYOTA Proace City  

Parametry vozidla 
Hodnota 

parametru 
Úroveň 

parametru 

Hodnota u 
nabízeného 

vozu 

Pohon      

Plug-in hybridní nebo elektrický pohon ano pevný 
elektrický 

pohon 

Min. kapacita baterie kWh v případě, že vůz 
disponuje výhradně elektromotorem 

(nerelevantní požadavek v případě vozu na 
pluq-in hybridní pohon) 

49 kWh min. 

 

50 kWh 

Emisní limit (CO2/km) (maximální emisní 
limit, který je uveden v technické 
dokumentaci vozidla a v technickém průkazu 
vozidla) 

95 g  max. 0 g 

Emisní norma  EURO6 min. 
EURO AX 

 

Rozměry    

Objem vnitřního nákladového prostoru 3,8 m3 min. 3,9 m3 

Karoserie a typ vozidla    

Typ vozu  N1 pevný ANO 

Nákladový prostor jako integrovaná součást 
vozidla 

Ano pevný 
ANO 

Počet přepravovaných osob s řidičem  2 min. 3 

Přístup do nákladového prostoru zezadu Ano pevný ANO 

Přístup do nákladového prostoru alespoň 
z jedné boční strany 

Z pravé 
strany 

min.  
ANO 

Pneu a kola    

Kompletní sada kol s letními pneumatikami ano pevný ANO 

Kompletní sada kol se zimními 
pneumatikami 

ano pevný 
ANO 



Parametry vozidla 
Hodnota 

parametru 
Úroveň 

parametru 

Hodnota u 
nabízeného 

vozu 

Výbava    

Airbag řidiče a spolujezdce ano min. ANO 

Parkovací senzory vzadu nebo zadní 
couvací kamera 

ano min. 
ANO 

Kabel pro nabíjení baterie ano pevný ANO 

Gumové rohože (koberečky) v první řadě 
sedadel 

ano pevný ANO 

Další požadavky zadavatele    

Vozidlo bude vybavenou povinnou výbavou motorových vozidel pro 
předepsanou kategorii dle vyhlášky MDS č. 341/2014 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů 

ANO 

Požadavky na minimální záruky uvedené v závazném vzoru smlouvy ANO 

Zadavatel požaduje dodání pouze nového vozu. Za nový vůz zadavatel považuje také již 
registrovaný nebo tzv. předváděcí vůz s nájezdem maximálně do 3 000 km. 

Výše uvedené minimální technické parametry a požadavky na výbavu jsou pro dodavatelé 
závazné. Jejích nesplnění bude mít za následek vyloučení z výběrového řízení. Dodavatel 
může nabídnout kvalitativně vyšší řešení (takové řešení nebude považováno za nesplnění 
zadávacích podmínek). 

 

 


